Culte privé des Mains Divines de Notre Sauveur. — Decr. 
S. Off. Fer. IV, 6 Febr. 1896. — Quo prohibentur omnia scripta sive 
typis edita, sive non; in quibus speciales formulae novae devotio
nis, etiam sub praetextu quod sint privatae, erga SS. Manus D. N. 
I. C. quomodolibet proponantur et propagentur. 

Itaque nemo cuiuscumque gradus et conditionis praedicta Opera 
damnata atque proscripta, quocumque loco et quocumque idiomate, 
aut in posterum edere, aut edita legere vel retinere audeat, sed 
locorum Ordinariis, aut haereticae pravitatis Inquisitoribus ea 
tradere teneatur, sub poenis in Indice librorum vetitorum indictis. 

Quibus SANCTISSIMO DOMINO NOSTRO LEONI 
PAPAE XIII per me infrascriptum S. I. C. a Secretis relatis, 
SANCTITAS SUA Decretum probavit, et promulgari praecepit. 
In quorum fidem etc. 

Datum Romae die 19 Aprilis 1896. 

f SERAPHINUS CARD. VANNUTELLI 

EPISCOPUS TUSCULANUS PRAEFECTUS. 

Fr. MARCOLINUS CICOGNANI, PROC. GEN. O. P. a Secretis. 

Loco ^ Sigilli. 

Die 20 Aprilis 1895. Ego infrascriptus Mag. Cursorum te
stor supradictum Decretum affixum et publicatum fuisse in Urbe. 

Vincentius Benaglia Mag. Curs. 
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Insignes Deo aeterno grates tota Hungaria singularibus cum 
laetitiis agendas iure vos optimo decrevistis. Deo quippe, statori 
providentissimo et conservatori regnorum, si qua unquam natio, 
vestra maxime referre debet vim magnam beneficiorum, non 
pauca iam saecula difficilesque per casus, acceptam : quibus re
colendis celebrandisque beneficiis peraptum obvenit tempus, 
patriae vestrae natali felicissime redeunte. In eo namque estis 
ut annum numeretis millesimum ex quo maiores illi domicilia 
sedesque suas istis in regionibus collocaverunt, atque res coepit 
Hungarica. — Constituta sollemnia nihil dubitamus quin dignum 
plane exitum honestissimaeque fecundum utilitatis sint habitura. 
Neque enim esse ullus potest sincera caritate civis, quem non 
decora tangant communis patriae, et cui non acres admoveat 
imitandi stimulos avita rerum gestarum gloria publice revocata. 
Ad haec accessio nobilis fiet ex consentiente suffragio exculta-
rum quotquot sunt gentium, quae gaudia vestra amice conso-
ciantes, regnum certe gratulabuntur aptis legibus institutisque 
conditum, civili prudentia et virtute bellica conservatam, multis 
egregie factis in hanc provectum diuturnitatem et amplitudinem. 
— Nobismetipsis tam iucunda accidit faustitas vestra quam quae 
iucundissima, nec quidquam optatius est quam vobiscum, Ve
nerabiles Fratres, praesentes in populo vestro mente animoque 
versari. Facit hoc praecipue tum Nostra erga Hungariam catho
licam peculiaris propensio et cura, tum vero ipsius in hanc Apo
stolicam Sedem atque in Nos plane studiosa voluntas, crebris 
significationibus declarata. Inter cetera, postremis hisce annis 
frequentes Húngaros Roma vidit, vobis rite ducentibus, ad se
pulcra Apostolorum Principum venerabundos; vidimus Nos co
ram effusos, quum testimonia fidei, obsequii, amoris, communi 
popularium nomine, exhiberent pulcherrima. Nec defuit eis be
nevolentia Nostra et opportunae exhortationis alloquium, ut ani
mos in officiis sanctae professionis confirmaremus : quamquam 
id consulto uberiusque praestitimus nationi universae, litteris 
ad vos semel atque iterum datis. Nunc autem, quandoquidem 
commeminisse iuvat qua verecundia et gratia clerus bonique 
omnes illa paterni animi argumenta acceperint, rursus ad vos,